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Passacavi 2,7/4,8/0,8

Numero articolo: 300003600

Dati tecnici

Attributo Valore

RoHS conforme RoHS
Colore nero

Materiale PVC morbido
Numero di tariffa doganale 39269097

Paese d'origine

Gran Bretagna

Peso 0,29
Vecchio numero di articolo 0420250
Altezza 4,7 mm
Diametro del foro di montaggio 4,8 mm
Diametro esterno 8,0 mm
Diametro interno 2,7mm
Spessore materiale 0,8 mm
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Disegno e tabella delle dimensioni

Attributo Valore

2,7 mm

8,0 mm

4,8 mm

0,8 mm
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4,7 mm

Scansiona il codice QR per scoprire altri articoli in questa categoria.

Per una consulenza personalizzata, contattaci via e-mail a
info@emico.it oppure telefonicamente al +39 045 7235605.
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